Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.03.2011

          № 34
п. Горноправдинск

Об отмене некоторых постановлений Главы

сельского поселения Горноправдинск и внесении
изменений в некоторые постановления Администрации

сельского поселения Горноправдинск

В связи с принятием постановления Администрации сельского поселения Горноправдинск от 30.11.2010 № 768 «О переводе работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Горноправдинск на новую систему оплаты труда», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить:

- постановление Главы сельского поселения Горноправдинск от 18.06.2008 № 281 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений сельского поселения Горноправдинск»;

- постановление Главы сельского поселения Горноправдинск от 18.06.2008 № 282 «Об утверждении основных показателей и порядка отнесения муниципальных учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей и специалистов»;

- постановление Главы сельского поселения Горноправдинск от 18.06.2008 № 283 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Горноправдинск».

2. Внести в постановления Администрации сельского поселения Горноправдинск следующие изменения:

2.1. Подпункты 1.4, 1.5, 1.6 пункта 1 постановления Администрации сельского поселения Горноправдинск от 12.08.2009 № 265 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Главы сельского поселения Горноправдинск и нормативные правовые акты Администрации сельского поселения Горноправдинск» отменить;

2.2. Пункт 1 постановления Администрации сельского поселения Горноправдинск от 23.11.2010 № 747 «О ежемесячной доплате низкооплачиваемой категории работников муниципальных учреждений» после слова «Горноправдинск» дополнить словами «, за исключением муниципальных учреждений культуры,»;

2.3. В постановлении Администрации сельского поселения Горноправдинск от 30.11.2010 № 768 «О переводе работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Горноправдинск на новую систему оплаты труда»:

- в преамбуле слова «Постановлением Правительства ХМАО - Югры от 10.11.2005 N 202-п "О порядке и условиях применения выплат работникам государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры",» исключить;
- в пункте 4 слова «со дня его подписания» заменить словами «после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2010 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2010 года.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ
PAGE
2